Ctu vero odisti disciplinaz: ⁊ proiecisti sermones meos retrosum.

Ctu vō assumis testamentū per os tuum. sed nō facis: (tu) ip̄e odisti disciplinam) nō dare alijs: sed recipere ab alijs qd est signū superbie. cum tamē sit amabilis. **Heb.** xij. Noli negligere disciplinā neq̄ fatigeris cū ab eo arguenſ quem enim diligit deus castigat. ⁊ infra. in disciplina per seuerare tanq̄ filij quē enim filii non corripit pater. **Hie.** re. v. Attrististi eos ⁊ renuerunt accipere disciplinā. **Prouer.** xv. Qui abiicit disciplinā despicit animam suaz. ergo multoformius qui odit. exquo ergo (odisti disciplinā) qua fronte vis esse magister. ⁊ que est hec discipline. **Prouer.** xv. Ttimor domini disciplina sapientie. timor autē nō est superbis. quia proprium est corum presumere. **Ende** bene monet Apostolus. **j.** **Limo.** vi. Noli altum sapere sed time. **Leui.** xxvj. Si nolueritis recipere disciplinam: sed ambulaueritis ex aduerso mibi. et ego quoq; contra vos aduersus incedam ⁊ percūiam vos septies. Secunduz est abomination et contemptus verborum dei. **Ende** ad. dit (et proiecisti sermones meos retrosum) cum deberes prouere temporalia: secundum illud **Philipen.** tercio Que retro sunt obliuiscene: ad ea que priora sunt extensis meis. Quidam prouiciunt sermones dominicet preponunt p̄prios quos adiuvant. De q̄bus dicit **Ioh.** go. omne animal diligit quod genuit ⁊ placet ei fetus su⁹

28 offici.

sed quidā preponunt sermones Aristotelis vel Galieni.
Mee. vlt. filij eorum ex media parte loquebantur azotice et
nesciebant loqui iudaice. Tertium est cupiditas. vñ seq̄t

19 **G**Si videbas furem currebas cum eo et cū adulteris portionem tuam ponebas

MNouē mo **S**ivi. fu. ad litterā (currebas cū co) p̄sentiendo. laudā
dis currīt dō cōsilii pbendo nō impediēdo: t̄ būr. vñ alia littera b̄z
cū fure t̄ p̄ (cōsentibas) vbi nos habem⁹ (currebas) Nouē autē mo
ticipās cū dis currīt cū fure. Primo p̄ visionē. Seco p̄ cōsilii. Ter
eo in nouē tio p̄ auxiliū. Quarto p̄ adulterationē. Quinto p̄ receptionē
casib⁹ tene. Sexto p̄ p̄ticipatōnē. Septimo p̄ taciturnitatē. q̄ nō mo
net fure cū monitio posse p̄dēfē. Octauo p̄ nō resistētā
cū possit de quo Aug⁹. error cui nō resistit appprobatur:
nec caret scrupulo societatis. occulte q̄ manifesto facinorū
desinit obuiare. Nono p̄ nō manifestatōm furti. q̄ autē
istorū teneant ad restituōem quo vis ē v̄sus.

Pversus **I**ustissim⁹ cōsilii cōsensus palpo. receptans.

Participās mutus. nō obſtans nō manifatās.

Multi sunt fures. Primo mali plati. b̄i furant̄ anias dō

To. i. Qui nō interat p̄ ostū in ouile ouīū sed ascēdit alium
de ille fur ē et latro. t̄ ibidē. Q̄es quoq̄t an me venerunt
fures sunt et latrones. Seco scolares b̄i furant̄ quaēnos
socijs. Jere. xxiiij. Ecce ego ad ap̄betas dicit dōs q̄ furent̄
verba mea vniuersiq̄z a primo suo. Tertio p̄ncipes b̄i
furant̄ res subdās. **E**la. i. P̄ncipes tui infideles soch su
ru. Quarto oēs sunt fures q̄ audīt̄ in ecclēsia furtā inter
rogari et celant ea. Prouer. xxix. Qui cū fure p̄cipiat odit
aiam suā adiurantē audīt̄. et nō indicat. Quinto fures sūt
mūdi q̄ alienā famā furant̄. Eccli. v. Sup̄ fure est p̄fatio
et denotatio pessima sup̄ bilinguez. Sexto fures sunt q̄ ab
ip̄is furibus sc̄iēt̄ dona vel elemosynā nisi arcta necessi
tate recipiūt. vñ Greg. Lauere debem⁹ ne ab illis mūuera
recipiām⁹ qui de lacrimis pauperē cōgregat diuitias ne si
mūs soch furz. et dicat nobis li videbas fure currebas cū
eo. Septimo fures sunt ip̄i auari q̄ vāda retinēt. vnde su
p̄ illud Luc. ii. Nō superē date elemosynā. Dicit ambrosi⁹
Nemo qd̄ coe est p̄p̄ū dicat plusq̄ suffici sumptū violē
ter est obtentū. Augustin⁹. q̄ rem sibi collatā celauerit. fur
ti iudicio p̄demnet. q̄cqd̄ aut h̄it̄ diuities collatum est eis
a dō v̄ sint disp̄satores c̄ et paup̄es p̄scat̄. Quartu
rep̄bendit de luxuria. cū subiungit (et cū adulteris portōe
tuā ponebas) id ē socius et p̄ticeps cor̄ eras. Prouerbi. i.

Dortē mitte nobiscū marsupiū vñ sit oīm fili mi ne abu
les cū eis. Osec. vii. Q̄es adulterātes quasi diban⁹. s. inē
ardēs extra sordes. Leuit. xxvi. T radem⁹ in hostiū man
s̄z demoniū. ita vt decē mulieres in vno clibano coquant.
Sunt autē qdām adulteri sp̄uāles. q̄ s̄z corrūp̄t sacrā scri
pturā. ii. Cor. ii. Nō sum⁹ sicut plurimi adulterantes ver
bū dei. p̄s. eloq̄a dñi eloq̄a casta. Itē adulteri sunt q̄ extra
disciplinā Hebreo. xii. Si extra disciplinā estis ergo adul
teri et nō fili⁹ estis. Sap̄. iii. Adulterine plātationes nō da
but̄ radices. altas (portōe) in cibo et potu. Prouer. xxiiij
Uacātes potib⁹ et dātes symbola cōsumūt. symbolū gre
ce. idē est q̄ collatio latine. symbola dant detractores et in
mēsis p̄cipue fūt̄ detractōes. Quintū est peccatū lingue.
q̄d̄ duplex est. Primū est detractōis. de quo dicit.

Os tuum abūdauit malicia et lingua tua
concinnabat dolos.

Ap̄un. ma. id ē maledictōe. s. detractōe. Prouerbio. xv.
Os fatuoz ebulliū stultitā. Mat. xii. Et abūdātia cordis
os loq̄t̄r. i. Cor. vi. Maledici regnū dei nō possidebunt
incōueniens aut̄ est eodē ore dei laudare et primū lacera
re. Iaco. iii. Et ip̄o ore p̄cedit maledictio et bñdictio. et se
quit̄. Nūquid fons de eodē foraminē emanat dulcem et
amaram aquā predicator̄ deb̄t esse os dñi. s. in illud Jere.
xv. Quasi os mēt̄ cr̄is. et ideo nūb̄l ab eo debet effluere ni
si dulcedio vt possit ei dici. Faunus distillans labia tua. Lā
ti. iii. Prop̄ hoc dicit Hiero. Felic̄ lingua q̄ nō nouit ni
si de diuinis cōponere sermonē. Secundū peccatum lingue
est adulatio. vnde addit̄ (et lingua tua cōcinnabit dolos)